-,;

'gramei:O

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO
Ementa: CONGRATULAÇÕES, ao Senhor Vanderson Santos, pela realização do belíssimo

evento "Miss Beleza Negra", realizado na Associação Atlética Ferroviária, no último dia 26 de

novembro de 2017.

MOÇÃO N° 55/2017
Autor: JANIO ARDITO LERARIO
Ementa: CONGRATULAÇÕES. AO  SENHOR VANDERSON
SANTOS. PELA REALIZAÇÃO DO BELÍSSIMO EVENTO MISS
BELEZA NEGRA, REALIZADO NA ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA
FERROVIÁRIA. NO ÚLTIMO DIA 26 DE NOVEMBRO DE 2017.

PROTOCOLO GERAL Ni° 409512017

11111111E11111111H

APROVADA

2 7 NOV. 2017

Vereador Carlos Moura • Meg*
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o evento Miss Beleza Negra é um evento de valorização a Cultura Afro.

Apresentamos à Mesa, Consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, Moção de

Congratulações, ao Senhor Vanderson Santos, ipela realização do belíssimo evento "Miss Beleza

Negra", realizado na Associação Atlética Ferroviária, no último dia 26 de novembro de 2017.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de novembro de 2017.

(c--1

tireador Janio Ardito L rano

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1